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Kymenlaakson museolle
uusi tunnus



Kymenlaakson museo on saanut uuden
tunnuksen, joka haluttiin yhteensopivaksi sekä
Kotkan kaupungin että Merikeskus Vellamon
visuaalisen ilmeen kanssa. Kompakti logo
soveltuu erinomaisesti myös sähköisessä
viestinnässä ja sosiaalisessa mediassa
käytettäväksi.
Merikeskus Vellamossa sijaitseva Kymenlaakson museo toimii
Kotkan kaupunginmuseona ja alueellisena keskusmuseona. Lisäksi
museon alaisuudessa toimii Suomen rajavartiolaitoksen kanssa
yhteistyössä ylläpidettävä Merivartiomuseo.

Tunnuksen suunnitteluprosessin lähtökohtana olivat museon
henkilökunnan ajatukset Kymenlaaksoa kuvaavista teemoista. Esiin
nousivat erityisesti Kymijoki, maakunnan rajaluonne ja teollinen
historia sekä satama- ja teollisuusympäristön rosoisuus.

Tunnuksen on suunnitellut Redandblue ja sen on viimeistellyt
Petteri Laamo, joka suunnitteli myös Merikeskus Vellamon
tunnuksen vuonna 2007. - Kymenlaakson eri alueita yhdistää vesi,
joka oli luonnollinen valinta aiheeksi, Petteri Laamo toteaa. -
Lopullinen tunnus koostuu aallosta ja taustaväristä. Merkkiin
kaivattiin myös rosoa kuvastamaan alueella kukoistanutta
teollisuutta, johon myös tiilenpunainen väri viittaa. 

Tunnuksessa neliön sisällä juoksevan kaaren voidaan nähdä
vertautuvan virtaavaan veteen ja linnoitusten holveihin. Kaaren
katkeaminen neliön reunoihin voi puolestaan kuvastaa alueen
rajaluonnetta. Seudun karheus näkyy tunnuksen neliömuodon
rosoisessa reunassa.

Tiilenpunaisen värin lisäksi uudessa logossa käytetään Vellamon
tunnuksesta johdettuja turkoosia, petrolia ja limenvihreää.
Merivartiomuseon kohdalla tunnuksessa käytetään
Rajavartiolaitoksen visuaaliseen ilmeeseen sointuvaa
petrolinvihreää, maakuntamuseon ja kaupunginmuseon kohdalla
värien käyttö on vapaampaa ja määräytyy visuaalisen taustan
mukaan.

Logoa voidaan käyttää kolmella eri tekstillä käyttötarkoituksen
mukaan. Näistä yleisin on maakunnallista roolia kuvaava virallisen
nimen mukainen Kymenlaakson museo. Museon roolia
kaupunginmuseona korostettaessa myös Kotkan kaupunginmuseo
on mahdollinen. Merivartiomuseon tunnuksessa käytetään
Merivartiomuseo-tekstiä. Englanninkielisissä versioissa vastaavat
tekstit ovat Kymenlaakso Museum, Kotka City Museum ja Coast
Guard Museum.
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